



استقلال و تراکتور به تساوی در برابر هم رضایت دادند

توقف سر بزنگاه!

پرسپولیس صفر- سپاهان صفر
قرمزها پشت چراغ زرد ماندند



در آخرین بازی هفته بیست و پنجم لیگ برتر، پرسپولیس و سپاهان در حالی از ساعت ۱۹:۳۰ دبیروز در ورزشگاه آزادی تهران برابر هم قرار گرفتند که حساسیت مسابقه باعث شده بود تا دو تیم دست به عصا حرکت کنند. در این شرایط، دو تیم نتوانستند از فرصت‌های خود استفاده کنند و آنچه پیشتر به چشم آمد، پربرخورد بودن بازی بود تا اخراج شدن امید عالی‌شاه در دقیقه ۸۲؛ این بازی در نهایت با تساوی بدون گل خاتمه یافت تا پرسپولیس هم فرصت صدرنشینی و هم کاپیتان خود را از دست بدهد.

تیتراهای امروز

دکتر رئیس‌ی در جلسه هیأت دولت خواستار شد

بستر سازی برای حضور گسترده در دور دوم انتخابات

دکتر رئیس‌ی: آحاد جامعه در راستای عمل به تکلیف اجتماعی و شرعی در انتخابات پیش رو مشارکت کرده و معتمدین خود را برای قانونگذاری و بهبود روند امور انتخاب می‌کنند.

گزارش «ایران» از اجرای طرح درمان رایگان کودکان زیر ۷ سال در مراکز دولتی

حس خوب حمایت

درمان کودکان زیر هفت سال رایگان شد تا والدین دغدغه‌ای جز درمان کودکانشان نداشته باشند

معاون رئیس‌جمهور از تلاش‌های دیپلماتیک برای جلوگیری از هدر رفتن حلقه‌ای ایران خبر داد

بازگشت مرغ آتشین به هامون

گزارش «ایران» درباره نوسازی و ساماندهی حمل و نقل عمومی در تهران

عزم دولت و شهرداری برای حل مشکل ترافیک پایتخت

مدیران شهری امروز وعده داده‌اند که از چند هفته تا ۶ ماه دیگر کل بسته قراردادی با چین وارد تهران می‌شود، در حالی که خط تولید واگن‌ها و قراردادهای داخلی مربوط به آنها هم بسته شده و تا بهمن ماه، اولین سری تولید داخلی هم وارد خط می‌شوند.

حوادث

۵۷ سارق در طرح اخیر پلیس پایتخت دستگیر شدند

از سرقت مزدا با قیچی سلمانی تاسند نمره خودروهایی اوراقی بازداشت زن آرایشگر به دلیل تبلیغ کودک همسری

پلیس بین الملل کلاهبردار ۲ میلیون دلاری را به کشور برگرداند

دستگیری ۳ متهم به قتل فراری در یک روز

رهبر معظم انقلاب در دیدار هزاران نفر از معلمان و فرهنگیان سراسر کشور مطرح کردند

مشکل غرب آسیا حل نخواهد شد مگر با بازگشت فلسطین به صاحبان آن

معلمان نگاه ملی را به دانش‌آموزان منتقل کنند هرچه ممکن است باید در زمینه توانمندسازی معیشتی و مادی معلمان تلاش شود

◀ سعیدالله زارعی، کارشناس مسائل منطقه: هرگونه عادی سازی منجر به افزایش درگیری‌ها در منطقه می‌شود

◀ حسن هانی زاده، کارشناس مسائل غرب آسیا: همه پرسى برای فلسطین، تنها راه حل مسائل غرب آسیاست

◀ تیم ملی والیبالیست‌ها پس از ملاقات با رهبر انقلاب: دیدار با آقا شیرین‌ترین پاداش بود

پرسش و پاسخ با اعضای دولت

سخنگوی دولت از آخرین مصوبات کابینه خبر داد

از افزایش حقوق بازنشستگان تا تخصیص ۱/۵ همت برای سیلزدگان

روز گذشته در پایان جلسه هیأت وزیران، بسیاری از اعضای دولت در میان خبرنگاران حاضر شدند و به پرسش‌های آنان پاسخ گفتند. این پاسخ‌ها را که بیانگر عملکرد دولت در حوزه‌های مختلف است، در ادامه می‌خوانید.

احمد وحیدی
وزیر کشور

هماهنگی ایران و پاکستان در مبارزه با تروریسم

مقامات پاکستانی کاملاً اظهار آمادگی کردند که با هماهنگی یکدیگر اقدامات ضد تروریسم انجام دهیم. آنان کاملاً با ایران در موضوع مبارزه با تروریسم هم‌نظر هستند.

روح‌الله دهقانی فیروزآبادی
معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور

۵ برابر شدن تولید اول دانش بنیان‌ها

سال ۱۴۰۲ حجم قراردادهای تولید بار اول نسبت به سال قبل از آن ۴٫۸ برابر شده است. این یعنی در سال گذشته نسبت به سال قبل به نظر آنها سیاست‌های آمریکا هم در داخل این کشور و هم در دیگر نقاط جهان منجر به تسهیل حقوق مردم شده است. لذا اعتراضات نوعی خشم عمومی نسبت به وضع موجود در آمریکا هم هست.

علی بهادری جهرمی
سخنگوی دولت

۱/۵ همت برای جبران خسارت سیل اخیر

هیأت وزیران روز گذشته هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به صورت تنخواه برای جبران خسارت‌های سیل سیستان و بلوچستان اختصاص داد که این مبلغ برای هزینه‌های ضروری اولیه در استان تعیین شده است

محمد اسلامی
رئیس سازمان انرژی اتمی

مذاکره با گروسی پس از حضور در ایران

رابطه ایران و آژانس بر اساس بنایه سال ۱۴۰۱ همچنان پابرجاست. ما مذاکراتی را با آقای گروسی خواهیم داشت و مطمئن هستیم که این رفت‌وآمدها و گفت‌وگوها به رفع این ابهامات کمک می‌کند

یادداشت

خشم عمومی از وضع موجود در آمریکا



امیرعلی ابوالفتح
کارشناس مسائل آمریکا

اسرائیل شدند. آنها تأکید داشتند که پروژه‌های مشترک یا همکاری‌ها میان دانشگاه‌های آمریکا با طرف اسرائیلی قطع شود. این خواسته هم محقق نشد چون رؤسای دانشگاه‌های آمریکا زیر بار این خواسته دانشجویان نرفتند. اتفاقی که در چند روز اخیر اعتراضات را شعله‌ور کرده، ورود پلیس به دانشگاه کلمبیا جملۀ انتقاد به حمایت‌های آمریکا از اسرائیل، موضوع نقض آزادی بیان که در متمم اول قانون اساسی آمریکا قید شده، مطرح شده است. برای این اساس ورود پلیس به دانشگاه و برخورد با دانشجویان نقض حقوق اساسی مردم و دانشجویان است. نکته قابل توجه دیگر اینکه در کنار انتقاد از

اعتراضات دانشجویی در آمریکا و در انتقاد از سیاست‌های واشنگتن در حمایت از اسرائیل، طبعی از مطالبات را دنبال می‌کنند. در حقیقت این مطالبات مرحله به مرحله پیش آمده است. در ابتدا و بعد از حمله اسرائیل به نوار غزه و آشکار شدن حجم جنایات این رژیم، بخش‌های زیادی از جامعه آمریکا و از جمله دانشجویان خواستار آن بودند که دولت آمریکا به اسرائیل فشار بیاورد تا آتش بس را بپذیرد. دولت آمریکا اما نه تنها این کار را نکرد بلکه قطعنامه‌های آتش بس در شورای امنیت سازمان ملل را نیز وتو کرد. در مرحله بعد دانشجویان خواستار قطع همکاری دانشگاه‌های خود با دولت و دانشگاه‌های

«ایران» از تداوم بهانه جویی صنف طلا در برابر قانون گزارش می‌دهد

فرار از شفافیت طلایی

از ابتدای سال ۱۴۰۲، حدود ۲ میلیارد دلار طلا وارد شده است، این حق دولت است که بدانند این ۲ میلیارد دلار کجا چرخش دارد؟

یکی از اصلی‌ترین انتقاداتی که طلا فروشان مطرح می‌کنند این است که باید اطلاعات را در دو سامانه با دو روش مختلف ثبت کنند، این در حالی است که مسئولان هر سه دستگاه متولی یعنی وزارت صمت، سازمان امور مالیاتی و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام کرده‌اند که با ثبت در سامانه جامع تجارت نیازی به ثبت دوباره در سامانه مؤدیان نیست

«ایران» از دستاوردهای دیپلماسی انرژی دولت سیزدهم گزارشی می‌دهد

آمارها علیه شایعه‌ها

اطلاعات گمراه‌کننده در مورد نحوه فروش نفت خام توسط دولت در حالی انتشار می‌یابد که بنا بر اعلام رسانه‌های بین‌المللی، ایران بیش از هر زمان دیگری در ۶ سال گذشته نفت صادر می‌کند

۳۵

میلیارد دلار

میزان درآمد نفتی سال گذشته

همچنان خروج دانشجویی در جهان برای محکومیت نسل‌کشی رژیم صهیونیستی و توقف جنایات علیه مردم غزه برقرار است

سرکوب در دور تند

«صبح زنگنه» در گفت‌وگو با «ایران» تحمیل قدرت مقاومت یمن بر صهیونیست‌ها را تبیین کرد

خنجریمنی بر گلوگاه اقتصادی تل‌آویو

